
 

Neděle – 9.2.- 5. neděle v mezidobí 

1. čtení - Iz 6,1-2a.3-8 

Žl – Budu ti hrát, Hospodine, před anděly. 

2. čtení – 1 Kor 15,1-11 

Evangelium – Lk 5,1-11 

Nechali všeho a šli za ním. 
 

    Mše svaté     
 10.2. 11.2. 12.2. 13.2. 14.2. 15.2. 16.2. 

Drahotuše  8:00   17:00   8:00 
 

Jindřichov 16:30  14:00 
pohřeb 

   9:45 

Svátky v týdnu: 
Pondělí Památka sv. Scholastiky, panny 
 

Farnost oznamuje: 
V pondělí 10.2. mše svatá v Jindřichově 16:30hod. Ve čtvrtek 13.2. mše svatá 
není. 
Ve středu v Jindřichově pohřeb pana Josefa Rýpara ve 14:00hod. Večer už 
mše svatá není. 
Velmi děkuji všem, kteří pomohli na faře v Drahotuších při brigádě. 
 
Letní tábory v Rajnochovicích 
Děti od 9 do 14 let jsou zváni na letní dvoutýdenní tábor na táborové středisko 
Archa v Rajnochovicích, kde pro ně bude připraven kvalitní 
všestranný program, včetně stálé přítomnosti kněze. Jeden z turnusů je také 
pro kluky-ministranty již od 8 let do 14 let. Nabízené termíny a bližší informace 
v kolonce "tábory" na https://archa.ado.cz/. Přihlašování začíná v neděli 2. 
března v 18 hodin a místa především pro dívky bývají rychle zaplněná. 
Nabízíme také putovní tábory pro mladé od 15 do 18 let a na začátku prázdnin 
týdenní tábor pro mladé od 13 do 16 let na Přístavu (pristav.ado.cz). 
 
Pozvánka na mimořádné setkání zástupců seniorů - Velehrad 
Milí animátoři seniorů, srdečně zdravíme z Olomouce a zveme vás na 
mimořádné setkání, které tentokrát proběhne na Velehradě v úterý 25. března 
2025. Začínáme v 9 hodin mší svatou v kapli poutního domu Stojanov 
(Salašská 62, Velehrad, velká žlutá budova, kterou najdete po příjezdu 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 

https://pristav.ado.cz/
http://pristav.ado.cz/


autobusem cca 50 metrů ve směru jízdy), kde bude probíhat celé setkání. 
Prožije ho s námi P. Zdeněk Stodůlka, který po mnoha letech působení na 
poutním místě v Blatnici pod sv. Antonínkem nyní působí na arcibiskupství. 
Během dopoledne bude možnost představit sebe i své společenství. Po polední 
modlitbě a obědě bude beseda s o. Zdeňkem a informace z CPRŽ (Jubilejní rok 
2025, informace k pouti seniorů, možnost arcidiecézního setkávání seniorů k 
příležitosti Mezinárodního dne seniorů, projekty pro seniory) a pracovní 
skupinky. 
 
PROGRAM 
9:00 - mše svatá v kapli na Stojanově - celebruje P. Zdeněk Stodůlka 
(biskupský vikář pro evangelizaci a moderátor společenství donátorů) 
10:00 – dopolední program – vzájemné představení 
12:00 - oběd 
13:00 - odpolední program – beseda s o. Zdeňkem Stodůlkou, pracovní 
setkání, skupinky 
15:00 - závěr 
 
PŘIHLAŠOVÁNÍ 
Na setkání je třeba se přihlásit do pondělí 17. března do 12 hodin. 
Přihlašovat se můžete telefonicky na čísle 737 619 805 nebo přes formulář na 
webu rodinnyzivot.cz. 
Při přihlašování nám prosím sdělte, jestli budete mít zájem o oběd v poutním 
domě Stojanov. Cena oběda, kávy, zákusku je 250 Kč. Bez oběda je režijní 
poplatek 100 Kč. Tentokrát prosíme, abyste nevozili nic ke kávě, sestřičky 
upečou zákusek. 
V jídelně si můžete také zakoupit velehradské oplatky nebo výrobky z chráněné 
dílny a přispět tak na dobré dílo. 
DOPRAVA 
Při dopravě ze Starého Města je možné využít autobusový spoj od vlakového 
nádraží v 7:38 nebo v 8:29 (cesta busem trvá cca 10 minut). Zpět je možné 
využít autobusy, které odjíždějí z Velehradu v 15:33 nebo 15:52. 
Při cestě autem je možné využít parkování ve dvoře poutního domu. V něm se 
celé setkání bude odehrávat. Přicházejte ze dvora, zazvoňte na zvonek, kaple 
je v 1. patře. Můžete využít výtah nebo schodiště. WC najdete v přízemí 
budovy. V příloze přikládám mapu. 
Kdo by chtěl využít milostí Jubilejního roku, může navštívit velehradskou 
baziliku k modlitbě před nebo po setkání. 
Přejeme požehnané dny a těšíme se na setkání. 
P. Zdeněk Stodůlka a Markéta Matlochová, za CPRŽ Olomouc 

 
Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 

Mgr. Michal ZAHÁLKA  
Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

